
OBJEDNÁVKA PRÁVNÍCH SLUŽEB 

OBJEDNATEL 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 

IČ : 06199518 
DIČ: CZ06199518 

DODAVATEL 

Mgr. Jan Toman, advokát 

Pařížská 1076/7 
110 00 Praha 1 

IČ: 71457747 
DIČ : CZ7611040954 

Zastoupená: Číslo účtu: 51-6883560227 /0100 
Ing. Radek Lončák, MBA předseda představenstva a výkonný ředitel 

Dle naší dohody u Vás objednáváme provedení níže uvedeného předmětu plnění za následujících 
podmínek: 

I. Předmět plnění: 

Dodavatel pro objednatele zajistí: 
- právní poradenství související s přípravou a realizací likvidace obchodní společnosti 

Nemocnice Litoměřice, a.s. v souladu s příslušným rozhodnutím jejího zřizovatele, a to v návaznosti 
na nutné a povinné kroky předcházející zániku společnosti a jejího výmazu z OR. 

- ekonomické poradenství související s předmětem služeb uvedených v předchozím bodě 
zajištěné prostřednictvím subdodávky dodavateli předem vybranou a objednatelem odsouhlasenou 
osobou se zkušeností v dané oblasti. 

Průvodní informace: 
Společnost Nemocnice Litoměřice, a.s. by měla zaniknout, čemuž předchází proces tzv. 

likvidace. Ten obsahuje celou řadu procesních (např. valná hromada, notářský zápis, závěrečná 

zpráva), účetních (zpracování mimořádné účetní závěrky) a faktických (např. inzerát v OV, výzva 
věřitelům, součinnost s orgány státní správy) kroků, které je nutné učinit . Pouze bezchybný a zkušeně 
vedený proces může vést k efektivnímu a bezproblémovému průběhu likvidace společnosti, aniž 
nastanou nepředvídatelné důsledky či bezdůvodná časová zdržení. Současně je potřeba dokončit 
proces ukončení smluvních vztahů, vypořádání závazků a pohledávek a učinit veškeré povinné 
související kroky k zajištění toho, že likvidace společnosti nebude mít jakékoli budoucí negativní 
dopady do postavení jejího zřizovatele/jediného společníka (100 % akcií vlastní Město Litoměřice). 
Vyvstává tak potřeba řešení právních kroků ruku v ruce s potřebou součinnosti specialisty v oblasti 
ekonomického a procesního poradenství. Součástí plnění je spolupráce s jmenovaným likvidátorem. 

li. DOBA PLNĚNÍ 

Rozsah odhadem cca 150 hodin. Termín plnění cca 10 měsíců od data schválení objednávky (pokud 
se neobjeví mimořádné okolnosti). 

Ill. CENA 

Cena za poskytnuté služby je stanovena dohodou smluvních stran následovně: 



Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za poskytnuté služby odměnu dle rozpisu služeb a 
hodinové sazby ve výši 1500,- Kč {slovy: jedentisícpětsetkorunčeských) bez DPH. 

Dodavatel je plátcem DPH . 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Převodem na účet s termínem splatnosti 21 dnů od prokázaného doručení faktury. 

Fakturovaná částka bude odpovídat předmětu plnění dle ceny, která je stanovena v čl. Ill. shora a 
bude vždy obsahovat specifikaci poskytnutého plnění (dle časového rozpisu). 

Podkladem pro úhradu může být i dílčí faktura, vystavená dodavatelem po splnění dílčí části 
předmětu plnění a jeho převzetí objednatelem. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č . 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely . 

Objednatel neposkytuje žádné zálohy. 

Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH. 

V. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou. 



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb. Objednatel se zavazuje poskytnout 
dodavateli kompletní podklady a veškerou nezbytnou součinnost plně dle požadavků dodavatele. 

Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami. 

Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 1 obdrží objednatel a 1 si ponechá dodavatel. 

V Litoměřicích dne 

Za objednatele: 

Ing. Radek Lončák MBA 
předseda představenstva 

V Praze dne 

Za dodavatele: 

Mgr. Jan Toman 
advokát 




